
UCHWAŁA NR VI-420/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19  

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) w związku z art. 257 pkt 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. 

zm.)  oraz z art. 15zn pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 

związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842,  

z późn. zm.) Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w planie dotacji. Załącznik Nr 1 „Dotacje udzielane w 2020 r.  

z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych” do 

Uchwały Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak                 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński                

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska 

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski        

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek            



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-420/2020 

z dnia 22 grudnia 2020 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

66 039 446,00 63 079 446,00 47 178 638,00 40 784 413,00 6 394 225,00 13 666 192,00 509 872,00 1 724 744,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 888,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66 044 334,00 63 084 334,00 47 178 638,00 40 784 413,00 6 394 225,00 13 671 080,00 509 872,00 1 724 744,00 0,00 0,00 2 960 000,00 2 960 000,00 0,00 0,00 0,00

15 649 964,00 15 649 964,00 12 487 970,00 11 405 283,00 1 082 687,00 3 026 612,00 135 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 888,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 654 852,00 15 654 852,00 12 487 970,00 11 405 283,00 1 082 687,00 3 031 500,00 135 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 097 549,00 16 067 549,00 5 810 822,00 4 810 057,00 1 000 765,00 10 111 717,00 145 010,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

-4 888,00 -4 888,00 0,00 0,00 0,00 -4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 092 661,00 16 062 661,00 5 810 822,00 4 810 057,00 1 000 765,00 10 106 829,00 145 010,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

5 542 030,00 5 542 030,00 0,00 0,00 0,00 5 542 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 888,00 -4 888,00 0,00 0,00 0,00 -4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 537 142,00 5 537 142,00 0,00 0,00 0,00 5 537 142,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 538 767,98 220 148 816,98 154 149 385,75 101 807 252,42 52 342 133,33 37 311 323,00 9 153 584,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 73 389 951,00 73 389 951,00 0,00 0,00 0,00

-4 888,00 -4 888,00 0,00 0,00 0,00 -4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 888,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 4 888,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

293 538 767,98 22 148 816,98 154 149 385,75 101 807 252,42 52 342 133,33 37 311 323,00 9 153 584,50 16 790 676,73 763 547,00 1 980 300,00 73 389 951,00 73 389 951,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach

85421
Młodzieżowe ośrodki 

socjoterapii

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
854

Edukacyjna opieka 

wychowawcza

po zmianach

80102 Szkoły podstawowe specjalne

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
801 Oświata i wychowanie

po zmianach

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 3

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:
z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-420/2020 

z dnia 22 grudnia 2020 r.

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

600 60004
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jst 

Uchwała RPW Nr XV-175/2019                            

z dnia 19 grudnia 2019 r.
8 052 542,00

600 60014
Dotacja celowa dla Gminy Marki na realizację zadania pn.: "Rozbudowa drogi 

powiatowej ul. Kościuszki i Sosnowej w Markach"
Uchwała RPW Nr XX-218/2020                            

z dnia 25 czerwca 2020 r.
700 000,00

600 60014
Dotacja celowa dla Dabrówki na realizację zadania Projekt przebudowy ulicy 

Wojska Polskiego w msc. Kuligów gm. Dąbrówka

Uchwała RPW Nr XX-219/2020                            

z dnia 25 czerwca 2020 r.
7 000,00

600 60014
Dotacja celowa w formie pomocy finansowej dla gminy Dabrówka na zadaniepn.: 

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 4322W                      ul. 

Radzymińskiej  w msc. Kuligów gm. Dąbrówka

Uchwała RPW Nr 251/2020                            

z dnia 28 września 2020 r.
2 000,00

710 71095
Dotacja celowa dla Województwa Mazowieckiego Regionalne partnerstwo 

samorządów Mazowsza dla aktywizacji społeczeństwa informacyjnego w zakresie 

e-administracji i geoinformacji (ASI)

Uchwała RPW Nr XLVI-522/2018                          

z dnia 22 marca 2018 r.
48 256,00

754 75404 Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji (nagrody) Ustawa z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji 20 000,00

754 75410 Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP
Ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 

Państwowej Straży Pożarnej
60 000,00

754 75410 Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP - środki ochrony do zdarzeń drogowych
Ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 

Państwowej Straży Pożarnej
30 000,00

754 75410 Wpłata na Fundusz Wsparcia PSP - wydatki rzeczowe
Ustawa z dnia 24 sierpnia 1991 r. o 

Państwowej Straży Pożarnej
50 000,00

801 80117 Dotacje dla jednostek samorządu terytorialnego na opłacenie kursów zawodowych
Ustawa z dnia 7 września 1991 r.                      

o systemie oświaty
163 380,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Niesutającej Pomocy w Wołominie Rozbudowa 

kompleksu szpitalnego wraz z zwykonaniem niezbędnych zadań inwestycyjnych na 

rzecz Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
50 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Niesutającej Pomocy w Wołominie na zakup 

urządzeń i akcesoriów do terapii Optiflow

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
46 100,00

851 85111 Dotacja dla Szpitala Powiatowego Przebudowa pomieszczeń SOR i NPL
Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
1 721 040,00

851 85111 Dotacja dla Szpitala na zakup systemu medycznego do analizy laboratoryjnej
Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
258 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Niesutającej Pomocy w Wołominie przeznaczona 

na modernizację Oddziału Chirurgii

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
4 278 960,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala powiatowego Modernizacja pomieszczeń Oddziału Neurologii 

Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
4 900 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie - szkolenia 

pielęgniarek

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
60 000,00

851 85111
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wolominie - zakup 

sprzętu specjalistycznego

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
10 000,00

851 85149
Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie na 

prowadzenie programów zdrowotnych i Powiatowej Szkoły Rodzenia

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2011 r.                       

o działalności leczniczej
230 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka na prowadzenie świetlicy środowiskowej - 

Muminki

Ustawa z dnia 15 kwietnia 2004 r o 

pomocy społecznej
45 100,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gmin w formie dotacji celowej na dofinansowanie zadań 

polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr XXII-295/2012 z dnia 

29.11.2012 r. w sprawie wprowadzenia 

programu powiatowej karty rodziny 

52 477,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Dąbrówka w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr XVII-189/2020 z dnia 

26 lutego 2020 r.
43 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Poświętne w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr XVII-190/2020 z dnia 

26 lutego 2020 r.
2 723,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Radzymin w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr XVII-191/2020 z dnia 

26 lutego 2020 r.
65 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Tłuszcz w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr XVII-192/2020 z dnia 

26 lutego 2020 r.
3 200,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Ząbki w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr XVII-193/2020 z dnia 

26 lutego 2020 r.
80 000,00

852 85295
Pomoc finansowa dla Gminy Zielonka w formie dotacji celowej na dofinansowanie 

zadań polityki prorodzinnej w ramch programu TAKrodzina.pl

Uchwała RPW Nr XVII-194/2020 z dnia 

26 lutego 2020 r.
53 600,00

852 85295
Dotacja celowa dla Gminy Marki na realizację projektu O! Tworzymy twoją 

przyszłość

Uchwała RPW Nr XI-119/2019 z dnia 29 

sierpnia 2019 r. 
7 650,00

852 85295
Dotacja celowa dla Gminy Wołomin na realizację projektu O! Tworzymy twoją 

przyszłość

Uchwała RPW Nr XI-119/2019 z dnia 29 

sierpnia 2019 r. 
7 650,00

853 85311
Dotacje celowe dla powiatu na opłacenie kosztów pobytu uczestników z terenu 

Powiatu Wołomińskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej 

Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r. o 

rehabiltacji społecznej i zawodowej
12 000,00

Dotacje udzielane w 2020 r. z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Rozdział

Kwota dotacji

Dział

Jednostki sektora finansów publicznych

Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-420/2020 

z dnia 22 grudnia 2020 r.

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Rozdział

Kwota dotacji

Dział Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania

921 92113
Dotacja podmiotowa dla Powiatowego Centrum Dziedzictwa i Twórczości                 

ul. Orwida 20 Wołomin 

Ustawa z dnia 25 października 1991 r.            

o organizowaniu  i prowadzeniu 

działalności kulturalnej

787 700,00

921 92116 Dotacja podmiotowa dla Powiatowej Biblioteki Publicznej
Ustawa   z dnia 27czerwca 1997 r.                    

o bibliotekach
856 422,00

1 644 122,00 21 059 678,00

010 01009
Dotacja na konserwację melioracji szczegółowych dla spółek wodnych 

utworzonych w powiecie

Ustawa z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo 

wodne - Uchwała Nr XLVIII-557/2018 z 

dnia 24 maja 2018 r. 

220 000,00

630 63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

85 000,00

750 75095 Zadania i działalność na rzecz organizacji pozrządowych

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

35 000,00

755 75515
Dotacja dla organizacji pozarządowych  na realizację  nieodpłatnej pomocy 

prawnej i nieodpłatnego poradnictwa

Ustawa z dnia 5 .08.2015 r.                                

o nieodpłatnej pomocy prawnej
320 100,00

801 80195 Pozostała działalność - wspieranie działań wolontariatu

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

30 000,00

851 85149 Wspieranie akcji promujących zdrowie - programy polityki prozdrowotnej

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

135 000,00

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Radzyminie 

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego                                               

z organizacjami pozarządowymi

582 825,00

852 85203 Prowadzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Ząbkach

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

601 725,00

852 85220
Pomoc w integracji ze środowiskiem osób mających trudności  w przystosowaniu 

się do życia

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego   z organizacjami 

pozarządowymi

510 000,00

853 85311 Działania na rzecz osób niepełnosprawnych

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego  z organizacjami 

pozarządowymi

255 000,00

853 85311 Dofinansowanie działalności Warsztatów Terapii Zajęciowej
Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004 r.                      

o rehabiltacji społecznej i zawodowej
55 000,00

854 85495 Program współpracy z organizacjami pozarządowymi

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

50 000,00

921 92105
Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i tradycji, pielęgnowanie polskości oraz rozwój 

świadomości narodowej, obywatelskiej   i kulturowej

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

200 000,00

926 92120
Dotacja celowa z budżetu Państwa na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

20 000,00

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu (w formach niekomercyjnych)

Program współpracy Powiatu 

Wołomińskiego z organizacjami 

pozarządowymi

160 000,00

801 80102 Niepubliczna Szkoła Podstawowa ASQ
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
809 498,00

801 80102 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
2 222 002,00

801 80116
Niepubliczna Szkoła Policealna dla dorosłych w Zielonce Technik Bezpieczeństwa i 

higieny pracy

Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
1 658 497,00

801 80116 Niepubliczna Szkoła Policealna dla Dorosłych w Wołominie
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
24 953,00

801 80116 Policealna Szkoła Centrum Nauki i Biznesu ŻAK
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
545 555,00

801 80116 Szkoła Policealna w Zielonce - Opiekun DPS
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
396 750,00

801 80116 Policealna Szkoła Opieki Medycznej ŻAK
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
588 840,00

801 80117 Branżowa Szkoła I Stopnia  ZDZ w Radzyminie
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
1 859 187,00

801 80120 Katolickie LO im. Bł. B. Markiewicza w Markach
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
756 482,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych w Radzyminie
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
21 563,00

801 80120 I Liceum Ogólnokształcące PUL w Wołominie
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
1 851 667,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych w Poświętnem
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
146 045,00

801 80120 Niepubliczne LO dla Dorosłych  w Zielonce
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
2 340 050,00

801 80120 Liceum Ogólnokształcące ŻAK
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
206 267,00

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

RAZEM



Załącznik Nr 1

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-420/2020 

z dnia 22 grudnia 2020 r.

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Rozdział

Kwota dotacji

Dział Podstawa prawnaNazwa jednostki / nazwa zadania

801 80120 Niepubliczne LO w Wołominie
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
25 877,00

801 80153 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Specjalna w Zielonce 
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
24 467,00

854 85403
Ośrodek Wychowawczy Dzieci Niepełnosprawnych Sióstr Rodziny Maryji w 

Ostrówku

Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
812 394,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ASQ Wołomin 
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
837 282,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna NEURONIS w Markach
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
146 146,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna ORTOSENSIS w Markach
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
302 596,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna PROGRESO
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
238 850,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VITAUTIA   w Wołominie
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
400 224,00

854 85404
Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Zielona Poradnia w  

Ząbkach

Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
161 074,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Mały Świat w Ząbkach
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
84 796,00

854 85404 Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna VIVO
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
7 736,00

854 85419 Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy  w Wołominie
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
1 528 589,00

854 85421 Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii PAC
Ustawa z dnia 27 października 2017 r. o 

finansowaniu zadań oświatowych
5 537 142,00

23 534 529,00 3 259 650,00

25 178 651,00 24 319 328,00

RAZEM

Ogółem



 

Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020  

W związku z koniecznością podjęcia działań mających na celu zapobieganie, przeciwdziałanie i zwalczanie  

COVID–19 dokonuje się następujących zmian w budżecie: 

 

I. 1. Plan wydatków zmniejsza się o kwotę 4 888 zł z następujących źródeł: 

1)  w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza rozdziale 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii  

zmniejsza się plan wydatków o kwotę 4 888 zł – dotacja dla MOS Zielonka na wypłatę dodatku 500+ dla 

nauczycieli 

 

II. 1. Plan wydatków zwiększa się o kwotę 4 888 zł w następujących podziałkach klasyfikacji budżetowej: 

1) w dziale 801 Oświata i wychowanie rozdziale 80102 Szkoły podstawowe specjalne zwiększa się plan 

wydatków o kwotę 4 888  zł z przeznaczeniem na udzielenie dotacji dla Niepublicznej Szkoły Podstawowej 

Specjalnej w Zielonce (szkoła w ramach struktur MOS) przeznaczoną na wypłatę dodatku 500+  dla 

nauczycieli. 

 

  

 

 

 

   

 

     

 


